КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ  ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И АДМИНИСТРАЦИЯМ

ЩIЭНЫГЪЭ

IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

БИЛИМ  БЕРГЕН  УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 4 «МАЛЫШ» ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРЕК»

361202, г. Терек, ул. Кабардинская, д. 257 «а», КБР, Россия.     Тел. 8(86632)45203, 45204

ПРИКАЗ № 40

от 21.07.2021г. ГП ТЕРЕК

об организации профилактических прививок сотрудниками от новой

коронавирусной инфекции

     В связи с неблагополучной эпидемиологической ситуацией по новой

коронавирусной инфекции (COVID-19) в Кабардино-Балкарской Республике,

на основании постановления Главного государственного санитарного врача

КБР от 15 июля 2021г. №8 «О проведении профилактических прививок

отдельным группам граждан по эпидемиологическим показаниям»,  письма

Федеральной службы по труду и занятости (Роструд) от 12.07.2021г. № 1811-

13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем сотрудникам МКДОУ срок до 10 августа 2021г. провести

профилактические прививки первым компонентом или однокомпонентной

вакциной, до 01 сентября 2021г. – вторым компонентом вакцины от новой

коронавирусной инфекции, прошедшей государственную регистрацию в

Российской Федерации за исключением лиц, имеющих противопоказания к

профилактической прививке против коронавирусной инфекции (COVID-

19). Обязательная вакцинация не распространяется на сотрудников, у

которых есть противопоказания к вакцинации препаратами ГАМ-КОВИД-

ВАК, ЭпиВакКорона и КовиВак, которые подтверждены медицинским

заключением.

2. Данный приказ, постановление Главного государственного санитарного

врача КБР от 15 июля 2021г. №8 «О проведении профилактических

прививок отдельным группам граждан по эпидемиологическим

показаниям»,  письмо Федеральной службы по труду и занятости (Роструд)

от 12.07.2021г. № 1811-13 опубликовать на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                     М.А. Цирхова